/

请输入关键字…

施甸县人民政府

索引号 01525912-x-/2022-1013006 发布机构 施甸县水务局

公开目录 通知公告 发布日期

文号 主题词

浏览量

施甸县水务局关于《施甸县城乡供水一体化工程》社会稳定风险评估公众参与信息公示

/

施甸县水务局关于《施甸县城乡供水一体化工程》

社会稳定风险评估公众参与信息公示

根据中办、国办印发的《关于建立健全重大决策社会稳定风险评估机制的指导意见(试行)》（中办发【2012】2

号）、国家发展改革委员会《国家发展改革委重大固定资产投资项目社会稳定风险评估暂行办法的通知》、《云南省发

展改革委员会重大固定资产投资项目社会稳定风险评估方法》等相关文件要求：“项目建设单位在组织开展项目工作

时，应对社会稳定风险进行调查分析，征询相关群众意见”，现将拟建《施甸县城乡供水一体化工程》社会稳定风险分

析与评估进行公众意见征求公示，希望大家积极参与，提出宝贵意见。

一、项目基本情况

项目名称：施甸县城乡供水一体化工程

建设单位：施甸县水务局

工程内容及建设规模：

施甸县城乡供水一体化工程是通过将8个水库通过支管与原水主管连通，实现库库连通，5个水厂通过人饮主管连

通，形成一个高效、便捷、高质量高保证率的供水系统工程。工程任务主要解决施甸坝原来6.5万亩农业灌溉供水及新增

片区的1.319万亩（其中旱改水0.2万亩）农业灌溉供水和解决施甸县城5.0万人城市供水人口、周边4乡镇10.51万人、城镇

管网、华兴、长水工业园区工业供水。本项目除上述供水和灌溉措施以外，还将通过对实施范围内3镇1乡的集镇和村庄

污水管网的建设，兼顾实施范围内控污管网的规划和建设，提高实施范围内生活污水收集率，大幅减少污水入河量，进

一步确保饮水用水安全。

二、社会稳定风险分析与评估意见征求

本公告是进行项目社会稳定风险评估工作的主要内容之一。为保证公众知情权、广泛听取和收集项目相关利益群众

对项目建设带来的影响，充分听取、全面收集群众和各利益相关者的意见与建议，以便分析和评估风险因素，特向社会

公告上述项目建设信息。

三、征求公众意见的主要事项

本次公示主要征求公众和社会团体对项目施工期和运营期所带来的环境问题、社会问题和切身利益问题的看法和意

见，以及对本次公众意见调查工作本身的建议。

四、项目建设单位联系方式

建设单位：施甸县水务局

联系电话：

单位地址：云南省保山市施甸县文昌路西段

五、社会稳定风险评估单位联系方式

评估单位：保山浩禹工程勘察设计有限公司

联系电话：

联系邮箱：

/

主办：施甸县人民政府 电话：0875-8121411 运行管理：施甸县电子政务办公室

滇ICP备12006145号-1 网站标识码：5305210001 滇公网安备 53052102000159号

网站地图

六、公共参与意见的主要事项

征求公众意见的主要内容：拟实施项目有哪些社会稳定风险因素。是否影响公众利

益，对本项目有何诉求，以及防范社会稳定风险的合理可行的措施和建议。

1.任何有利益关系的单位和个人，可在项目社会稳定风险评估工作期间向评估主体、

评估单位提出项目相关可行性意见及要求。

2.任何有利益关系的单位和个人，可在项目社会稳定风险评估工作期间提出完善项目

风险的防范及化解的意见和建议。

七、公众提出意见的主要方式

相关利益群众和个人对项目建设有任何问题、意见和建议，公众可通过拨打电话、传

真等方式，在公示期7天内向我们反映。

公示时间：自本公示发布之日起公示7个工作日。

社会稳定风险评估单位将在项目社会稳定风险评估报告中真实记录公众的意见和建

议，并将公众的宝贵意见、建议向工程的建设单位、设计单位和有关部门反应。

施甸县水务局

2022年10月13日

保存为WORD 打印 关闭

http://zc.yn.gov.cn/zhaocuo/web_wtbg.jsp?webid=5305210001
https://zfwzgl.www.gov.cn/exposure/jiucuo.html?site_code=5305210001&url=http%3A%2F%2Fwww.shidian.gov.cn%2F
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0A65F89DCEC8783CE053022819ACFD79
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=%2053052102000159
http://www.shidian.gov.cn/info/egovinfo/1001/zfxxgkpt/zfxxgknry/01525912-x-/2022-1013006.htm